từ 07 giờ 30 phút ngày 02/3/2026

đến 17 giờ 00 phút ngày 16/3/2026.

- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: tại

Trang thông tin đấu giá trực tuyến của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt:

lacvietauction.vn.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 91.833.000 đồng (bằng chữ: chín

mươi mốt triệu tám trăm ba mươi ba nghìn đồng)

* Giá tài sản trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí các chi phí khác

(nếu có).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

6.1. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 50.000 đồng/hồ sơ

* Cách nộp tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: